
PLÁN AKCÍ ČERVEN 

3.6. 2024 

DEN DĚTÍ S 9. TŘÍDOU  
 

5.6. 2024  

BYSTŘICKÝ PARK MINIATUR - BERUŠKY 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:15 hodin. 

Do Bystřice nad Pernštejnem pojedeme tam i zpět vlakem.  

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

S sebou do batohu: svačina z MŠ, pití v uzavíratelné láhvi, 

papírové kapesníčky a oplatek. 

AKCE SE KONÁ POUZE ZA PŘÍZNIVÉHO POČASÍ! 

 

6.6. 2024  

BYSTŘICKÝ PARK MINIATUR - VČELIČKY 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:15 hodin. 

Do Bystřice nad Pernštejnem pojedeme tam i zpět vlakem.  

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 

S sebou do batohu: svačina z MŠ, pití v uzavíratelné láhvi, 

papírové kapesníčky a sladkost. 

AKCE SE KONÁ POUZE ZA PŘÍZNIVÉHO POČASÍ! 

 

 

 



7.6. 2024 

10. PLAVÁNÍ - PŘEDŠKOLÁCI 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 

10.6. 2024 

NÁVŠTĚVA MŠ DOUBRAVNÍK – VČELIČKY 

Sraz v MŠ nejpozději v 8:00 hodin. 

Do Doubravníka pojedeme vlakem a zpět autobusem. 

S sebou do batohu: svačina z MŠ, pláštěnku, pití v uzavíratelné 

láhvi, papírové kapesníčky a sladkost. 

AKCE SE KONÁ POUZE ZA PŘÍZNIVÉHO POČASÍ! 

 

12.6. 2024 

SPOLEČNÉ FOTOGRAFOVÁNÍ 

Cena fotografie: společná 40 Kč/ks, samostatná 20 Kč/ks 

 

13.6. 2024 

DEN OTCŮ 

Společné setkání rodičů a dětí na zahradě MŠ. 

Začátek programu v 16:15 hod. 

S sebou: špekáčky, pečivo,… 

AKCE SE KONÁ POUZE ZA PŘÍZNIVÉHO POČASÍ! 



18.6. 2024  

PASOVÁNÍ PŘEDŠKOLÁKŮ 

Společné setkání rodičů a dětí – Obřadní síň č.p. 32 

Začátek programu v 16:30 hod. 

 

19.6. 2024 

PROCHÁZKA NA HRAD PERNŠTEJN 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

S sebou do batohu: svačina z MŠ, pití v uzavíratelné láhvi, 

papírové kapesníčky a sladkost. 

AKCE SE KONÁ POUZE ZA PŘÍZNIVÉHO POČASÍ! 

 

21.6. 2024  

ZAHRADNÍ SLAVNOST 

Začátek programu v 16:00 hodin v areálu školy. 

 

25.6. 2024  

BUDULÍNEK - FREEDOM ART 

Začátek programu v 10:45 hod. 

Vstupné 30 Kč/dítě. 

 

 



29.6. 2024  

VYSTOUPENÍ DĚTÍ NA SPP 2024  

Čas bude upřesněn. 

  

 

ZMĚNA  

AKCÍ VYHRAZENA 

 


